
Pará, 07 de Agosto de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará • ANO VIII IW 1791

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017/00063
Aquisição de peças auto motiva para manutenção da frota de veiculo
da Secretaria Municipal de Saúde e Seus respectivos programas. data
e abertura; 21/08/2017 horário: 09:30hs

Publicado por:
Cristiane Aquino Gomes

Código Identificador:4F5857B9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

REPETIÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N" 0033/2017

REPETIÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°20 I7/00033
Aquisição de material de expediente e papelaria para atender as
demandas das Secretarias Municipais do Município de Tucumã. Data
e abertura; 22/08/2017 horário: 09:00hs
Informações e Editais: Palácio dos Pioneiros, Rua do Café, s/n, Alto
Morumbi, Tucumã-PA, fone: (94) 3433-1316 (094) 99116-2843

Publicado por:
Cristiane Aquino Gomes

Código Identificador:75FIE7E6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

TOMADA DE PREÇO N° 005/2017

Contratação de provedor para habilitação de acesso a Internet para
funcionamento das Secretarias Municipais do Município de Tucumã.
Data da abertura: 25/08/2017 Horário: 09:00hs
Informações e Editais: Palácio dos Pioneiros, Rua do Café, s/n, Alto
Morumbi, Tucumã-PA, fone: (94) 3433-1316 (094) 99116-2843

##ASS EDER RABELO
##CAR Presidente CPL.

Publicado por:
Cristiane Aquino Gomes

Código Identificador:D7ED7648

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO N° 559-17- TARLIANE MIGUEL

DE ASSUNÇÃO.

EXTRA TO DE CONTRA TO
CONTRATO: N°: 559/20171PMXlFMS
CONTRATADO (A):TARLIANE MIGUEL DE ASSUNÇÃO
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIO DE PSICOLOGA - 40
HORAS
VALOR GLOBAL:R$ 34.611,28
VIGENCIA:01l05/2017 Á 30/12/2017

Publicado por:
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira

Código Identificador:8BC74E86

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO N° 560-17-THAIS NATALIA

ARRAES MOREIRA.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: W:560/2017IPMXlFMS
CONTRATADO:THAIS NATALIA ARRAES MOREIRA
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIO DE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO - 40 HORAS
VALOR GLOBAL:R$ 8.126,30
VIGENCIA:01l06/2017 Á 30/12/2017

Publicado por:
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira

Código Identificador:C68A8B49

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO N° 561-17- DALILA DOS SANTOS

SILVA NEVES.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: W:S61/2017IPMXlFMS
CONTRATADO (A):DALILA DOS SANTOS SILVA NEVES
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIO DE AUX. DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO - 40 HORAS
VALOR GLOBAL:RS 7.395,22
VIGENCIA:01l06/2017 Á 30/12/2017

Publicado por:
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira

Código Identificador:AE44I CSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO N° 562-17- ADRIANA LUISA DA

SILVA.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: N°:S62 /20171PMXlFMS
CONTRATADO:ADRIANA LUISA DA SILVA
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIO DE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO - 40 HORAS
VALOR GLOBAL:R$ 8.126,30
VIGENCIA:01l06/2017 Á 30/12/2017

Publicado por:
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira

Código Identificador:03F7282B

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO NU563-17- MOHAMMED

DAMASCENO GUIMARÃES.

EXTRA TO DE CONTRATO
CONTRATO: N°: 563/20171PMXlFMS
CONTRATADO (A):MOHAMMED DAMASCENO G:UlMARÃEs
OBJETO:CONTRATO TEMPORÁRIO DE CLINICO GERAL-
40 HORAS
VALOR GLOBAL:RS 64.635,15
VIGENCIA:I0/07/2016 Á 30/12/2017

Publicado por:
Maria Lúcia Araújo A. Oliveira

Código Identificador:OBD5E30B

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 1661-2017- LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO

PORTARIA N° 1661/2017
XINGUARA, 01 DE AGOSTO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XINGUARA, usando de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 76,
da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o Parecer da Gerencia de Recursos Humanos.
RESOLVE:

Art, 1° Conceder a servidora MARIA TELMA; SILVA DE
ANDRADE, auxiliar de Enfermagem, lotada junto a Secretaria
Municipal de Saúde, integrante do quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal de Xinguara, LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO pelo
periodo de 06 (seis) meses, do dia 01 de agosto de 2017 a 01 de
fevereiro de 2018, de acordo com a Lei 483/2001 e a Lei 562 de
01/12/2004.

Art. 2U Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Registre-se,
publique-se e
cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, O I de agosto de 2017 .

. www.diariomunicipal.com.br/famep 33



N° 150, segunda-feira, 7 de agosto de 2017 Diário Oficial da União - Seção 3 /SSN /677-7069 191 ~." •• 0•.•
4

CONTRATO W 20170081 - PREGÃO PRESENCIAL N"
PP02412017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - FUNDEB - CONTRATADO: AGRO-
RURAL XINGU LTDA - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PROTEÇÃO E
SEGURANÇA, ACONDICIONAMENTO, EMBALAGEM, FERRA-
MENTAS E BENS PERMANENTES PARA ATENOER AS ES-
COLAS MUNICIPAIS E A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO. VIG~NCIA: 1510312017 A 3111212017 - VALOR GLO-
BAL: RS 618.596.30 (Seiscentos e dezoito mil. quinhentos e noventa
e seis reais e trinta centavos.} - DATA DA ASSINATURA:
1510312017.

CONTRATO W 20170082 - PREGÃO PRESENCIAL N°
PP02412017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATADO: AGRORURAL XIN-
GU LTDA - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONS-
TRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PROTEÇÃO E SEGURAN-
ÇA, ACONDICIONAMENTO, EMBALAGEM, FERRAMENTAS E
BENS PERMANENTES PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNI-
CI!,AIS E A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VI-
GENCIA: 1510312017 A 3I11212017 - VALOR GLOBAL: RS
353.048,57 (Trezentos c cinqucnta c três mil. quarenta e oito reais c
cinquenta centavos.) - DATA DA ASSINATURA: 15/03/2017.

CONTRATO W 20170078 - PREGÃO PRESENCIAL N°
PP02512017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATADO: F. L. ALVE5 DE
SOUSA & CIA LTDA - OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES
PRONTAS PARA ATENDER A SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED. VIG~NCIA: 1510312017 A
3111212017 - VALOR GLOBAL: RS 86.205,00 (Oitenta e seis mil,
duzentos e cinco reais.) - DATA DA ASSINATURA: 15/03/2017.

CONTRATO N° 20170085 - PREGÃO PRESENCIA L N°
PP02912017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - FUNDEB - CONTRATADO: NAGEL-
LA R. A MALTA EIRELI - ME - OBJETO: AQUISIÇÃO DE PE-
ÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DE MO-
TOCICLETAS DE USO DOS SUPERVISORES E DIRETORES ES-
COLARES E DA FROTA DA SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED. VIGÊNCIA: 1710312017 A
31/1212017 - VALOR GLOBAL: RS 56.211,28 (Cinquenta e seis mil.
duzentos e onze reais c vinte e oito centavos.) - DATA DA AS-
SINATURA: 17/0312017.

CONTRATO N° 20170086 - PREGÃO PRESENCIA L N"
PP02912017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATADO: NAGELLA R. A
MALTA ElRELI - ME - OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS,
PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇAO DE MOTOCI-
CLETAS DE USO DOS SUPERVISORES E DIRETORES ESCO-
LARES E DA FROTA DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNI-
CIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED. VIGÊNCIA: 17/03/2017 A
3I112/2017 - VALOR GLOBAL: RS 26.957,60 (Vinte e seis mil,
novecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos.) - DATA DA
ASSINATURA: 1710312017.

CONTRATO N° 20170138 - PREGÃO PRESENCIAL N" PP32/2017
- CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - CONTRATADO: ELSON BARBOSA DA SILVA -
ME - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTíCIOS
(LEITE E BEBIDAS LÁC.TEAS) DOS PROGRAMAS DE ALI-
MENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA
EDUCACIONAL DESTE MUNIClpIO DE SÃU FÉLlX DU XIN-
GU. VIGt\NCIA: 2210312017 A 31/1212017 - VALOR GLOBAL: RS
191.850,00 (Cento e noventa e um mil. oitocentos e cinquenta reais.)
- DATA DA ASSINATURA: 22/0312017.

CONTRATO N° 20170134 - PREGÃO PRESENClAL N° PP49/2017
- CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - FUNDEB - CONTRATADO: J. DARQUE DE SOU-
SA - ME - OBJETO: CONTRl\TAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETE E DIÁRIA DE EMBAR-
CAÇ!')ES PARA TRANSPORTE DE PROFESSORES, MATERIAIS
DIDATICOS EXPEDIENTES, LIMPEZA PARA AS ESCOLAS LO-
CALIZADAS NAS ALDEIAS INDÍGENAS E DE ALUNOS DA
COMUNIDADE XADAZINHO NO RIO XINGU. VIGÊNCIA:
04/0512017 A 31112/2017 - VALOR GLOBAL: RS 385.177,00 (Tre-
zentos e oitenta e cinco mil, cento e setenta reais.) - DATA DA
ASSINATURA: 0410512017.

CONTRATO N° 20170208 - PREGÃO PRESENCIAL N"
PP050/2017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTrvA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATADO: TALISMA LOCA-
ÇÕES E SERVIÇOS E1RELI - EPP - OBJETO: LOCAÇÃO DE
02(OOIS) CAMINHONETES EXECUTIVAS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEMED, NO TRANSPORTE DE GÊNERO
ALIMENTlcIOS, MATERIAIS DIDÁTICOS, EXPEDIENTES,
LIMPEZA PARA ATENDER AS ESCOLAS DE ENSINO FUN-
DAMENTAL CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
EXECUTIVA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VIGÊNCIA:
26/0412017 A 31/1212017 - VALOR GLOBAL: RS 252.000,00 (Du-
untos e cinquenta e dois mil reais.) • DATA DA ASSINATURA:
26/0412017.

CONTRATO N° 20170209 - PREGÃO PRESENCIA L N"
PP050/2017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTrvA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - FUNDEB - CONTRATADO: TALIS-
MA ~OCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP - OBJETO: LO-
CAÇAO DE 02(OOIS) CAMINHONETES EXECUTIVAS. PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMED, NO TRANSPORTE
DE GÊNERO ALIMENTlcIOS, MATERIAIS DIDÁTICOS, EXPE-
DIENTES, LIMPEZA PARA ATENDER AS ESCOLAS DE EN-
SINU FUNDAMENTAL CONFURME SOLICITAÇÃU DA SECRE-
TARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VIGÊNCIA:
26/04/2017 A 31112/2017 - VALOR GLOBAL: R$ 347.200,00 erre-
zentos e quarenta e sete mil, duzentos reais.) - DATA DA AS-
SINATURA: 26/04/2017.

CONTRATO N' 20170314 - PREGÃO PRESENCIAL N"
PP08312017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATADO: J. DARQUE DE
SOUSA - ME - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

~!li~1'E~~~R~~Tg0L8t DL~~'i3.~~pgiTEvg~~t~ ~~

~~~~UAR~M/~i0U~V~ 1/~2Yz~II~IP~\fEo~D~i~~~~ ~IS
23.250,00 (Vinte e três mil, duzentos e cinquenta reais.) - DATA DA
ASSINATURA: 03/0712017.

CONTRATO N° 20170315 - PREGÃO PRESENCIAL N°
PP083/2017 - CONTRATANTE: SECRETARIA EXECUTIVA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO - FUNDEB - CONTRATADO: J. DAR-
QUE DE SOUSA - ME - OBJETO, CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA PRESTAR SERVI.ÇOS DE LAVAGEM DE vttco.
LOS PARA ATENDER OS VEICULOS DO TRANSPORTE ES-
COLAR E DA SECRETARIA EXECUTrvA MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO. VIGÊNCIA: 03/07/2017 A 31/1212017 - VALOR GLO-
BAL: RS 69.750,00 (Sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta
rcais.) - DATA DA ASSINATURA: 03/07/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

AVISOS 1m LICITACÃO
I'REGÃO PRESENCIAL SRP N" 27/2017

Objeto: Pregão presencia! para Registro de Preço que visa a prestação
de serviços de locação de veículos tipos utilitários para atender as
necessidades da Administração. secretarias e fundos municipais do
município de Tracuateua, com abertura no dia 1810812017 ás
08:00hs.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N' 2H/20t7

Objeto: Pregão presencia I para Registro de Preço que visa a con-
tratação de pessoa jurídica para prestar os serviços de fornecimento
de lanches, bebidas, refeições, quentinhas, salgados, c doces para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Tracuuteuu com
abertura no dia 18/0812017 ás 1O:30hs.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N' 2912017

Objeto: Pregão presencia! para Registro de Preço que visa :1 con-
tratação de empresa especializada em locação de maquinas pesadas,
caminhões e tratores para a execução de serviços de manutenção em
atendimento à demanda da secretaria municipal de infmestrutura c
agricultura do município de Trncuateua, com abertura no dia
18/08/2017 ás 15:00hs ,I seção de lance do processo acima men-
cionado será realizado na sala da CPL silo a rua Av. Mario Nogueira
119, Centro, Tracuateua/Pa. Editais disponíveis na CPL de Tracuateua
e portal TeM

Tracuateua-Pé 4 de IlgllStlJ de 201 ']
MANOEL PADILHA DO VALE

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

AVISO OE-LICITAÇ,~O
TO~1AOA OE PRF,çOS '/' 91201710005

Contratação {te provedor para habilitação de acesso a Internet para
funcionamento das Secretarias Municipais do Município de Tucumã.
Data da abertura: 25/08/2017 Horário: 09:00h5
Informações e Editais: Palácio dos Pioneiros, Rua do Câfé, s/l1, Alto
Morumbi, Tucum~-PA, fone: (Y4) 3433-1316 (OY4) Y9116-2843

EDER RAIlELO
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULlANÓPOLlS

EXTRATO Ilf. CONTRATO

Objeto: Aquisição de materiais e serviços de informâtica e impres-
soras para atender as Secretarias Municipais Pregão 4312017-PMU
Vigência: 3111m017 Data de Assinatura: IIn12017 Partes: Prefeitura
Municipal de Ulianópolis c L. Vagmacker de Souza Eireli - ME
Contrato 20170311 RS 110.110,92 Contrato 20170312 RS 27.750,90
Contrato 20170313 RS 9.770,18 M.H.M de Brito - ME Contrato
20170314 RS 121.669,20 Contrato 20170315 RS 19.280,80 Contrato
20170316 RS 86.837.75 J.A.E Akrn Contrato 20170317 RS 29.687.75
Contrato 20 17031 ~ RS 23.~93,50 F.Z lnfonnática Eireli - EPP Cóo-
trato 20170319 RS 67.510,00 Contrate 20170320 RS 5.590,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

A~'ISOS DE ,~DJUUICAÇAO [ HOMOLOGAÇÃO
PREGAO ELETRONICO SRP N" 9/2017-016 - SELICIPMVN

Proeesso N' 912017-016 PREGÃO ELETRÓNICO SRP N° 9/2017-
016 - SELlCIPMVN. O MUNICíPIO DE VIGIA DE NAZARÊ - PA
comunica aos interessados que realizam no dia 17/08n0I7. às 10hs
(horário de Brasllia), licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔ-
NICO SRP. tipo menor preço por Item. objeto: Registro de Preço
Visando Futura Contratação de Empresa Especializada em Aquisição
de "Quentinhas" e Lanches Completos para Atender as Campanhas c
Eventos Realizados pela Secretaria de Saúde do Município de Vigia
de Nazaré pelo Periodo de 12 Meses. O ediral estará disponível no
sítio docomprasnct(www.comprasgovemamentais.gov.br). Mural de
Licitações do TeM-PA e pelo e-mail cplvigia@gmail.coin.

Vigia J~f~~::~~~-01~A~:~~~~~~~~i~)2017.
Pregoeiro

TOMADA DE PREÇOS N" 112017-PM"l"/SEINFRA

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaréto ma pública a
Adjudicação e Homologação do resultado da TOMADA DE PRE-
ÇOSN° 00112017 PMVN/SEINFRA, objeto.Ccntrataçâo de Empresa
de Engenharia para execução de Reparos Emergenciais nas Esco-
tas.lavrado em favor das Empresas: Texas Construções e Saneamento
LI,", EPP (CNPJ: 04.884.383/0001-69). vencedora dos Item 02, 03,
04, 05e 08, valor: RS 279.468,66 (Duzentos e Setenta e Nove Mil
Quatrocentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta e SeisCentavos), AJ.
Projetos e Construções Ltda EPP, (CNPJ: 63.889.026/0001-52), ven-
cedora do Item 06, valor: RS 53.362,02 (Cinqüenta e Três Mil Tre-
zentos e Sessenta c Dois Reais e Dois Centavos), to: Construtora
Realiza Eireli EPP, (CNPJ: 22.357.973/0001-15), vencedora do Item
07, valor de RS56.574,96 (Cinquenta e Seis Mil Quinhentos e Setenta
e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos).

Vigia de NU1.<U'C_I1A. J de agosto de :W 17
DIMITRY CHAVES NEGRÃO

Pregoeiro

SECRETARIA DE ADMfNISTRAÇÃO

AVISO DE ADJUPICAÇ'ÃO E HUMULOGAÇÃO
COI"CORRÊNCIA PUBLICA W 1/20t7-PMVNISEINFRA

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré torne pública a
Adjudicação e Homologação do resultado Concorrência Publica N"
00112017 PMVN/SEINFRA, objeto: Concorrência Pública Visando
Ccntrataçãc de Empresa de Engenharia para Modernização c Ade-
quação do Mercado Municipal de Peixe, em Vigia de Nazaré, lavrado
em favor da Empresa: GM Engenharia e Empreendimentos Ltda.,
(CNPJ: 04.503.910/0001-48), 110 valor de RS 1.658.937,05 (Hum
Milhão Seiscentos e Cinquenta e Oito Mil Novecentos e Trinta e Sete
Reais e Cinco Centavos)

Vigia d\- Nazare-PA. '" M agosto de 2017
IUNE MARIA ULIVEIRA MOURA

Secrcréria

FUNDO MUNIC1PAL DE SAÚDE

EXTRATO m: COI"TR,\TO

Processo Carona n" AJ2017-Q4-SEMSA. Contratante: FUNDO MU-
NICIPAL DE SAUDE DE VIGIA DE NAZARÉ. Objeto: Coutratação
de Empresa oriunda das Atas de Registro de Preços n" 07/2017 e
0812017, resultante uu Pregão Eletrõnicu n° 0812017, do Município de
São João da PontalPA. objetivando Aquisição de Material de Con-
sumo (medicamento, f~nnácia básica, material técnico, laboratório,
controlado e odontoíógico) Contrate N" 20170093. Contratada: Natan
Comercio LTDA, (CNPJ: 02.771.547/0001-16). Valor: RS -
319.94H,OO (Trezentos e Dezenove Mil Novecentos e Quarenta e Oito
Reais). Contrato N" 20170094. Contratada: Cesmed Com. de Art.
Medicas Hosp. E Medicamentos LTDA-ME ,(CNPJ:
07.332.016/0001-40). Valor: RS - 505.576.90 (Quinhentos c Cinco
Mil Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Noventa Centavos). Vi-
gência: 03-08-2017até -03·08-2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

AVISO Df: J.lCITAÇÁO
PREGÃO I'RESENCIAL. SRI' N"9/2tJI7-tJ34PMVX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU -
PA, por int~nlléd.io da Comissão de Licitação, toma público que às 09:00
heras <todia 18 de agosto de 2017.lará realizar licitação na modalidade
PREGAO PRESENCIAL - SRP, tipo menor preço, para registro de pre-
ços para futura e eventual aquisição rede proteção de quadras esportivas.
c~nforme.o anexo I do edital, de acordo com o que determina a le-
gislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU - PA. Informações
e retirada do edital na Rua Manoel Fêlíx de Farias n" 174 - centro -
Vitoria do Xingu-PA. Fone W93) 3521-1479. WS 08:00 às 12:00 hs.

Vitória do Xingu - PA, 4 de agosto til' 2017.
RAlMUNDO ARMENIO RODRlGUES DOS SANTOS

Pregoeiro

Este docwnento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.bo.autenticidade.html.
pelo código 00032017080700191

Documento assinado digitalmente conforme MP n' 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
lnfraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - lep-Brasil.


		2017-08-16T12:05:58-0300




